Portal de

Compras

P. M Passagem Fçani
FolhaN" '
Processo N^JflZ-jgg.y
Assinalora: ^

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM FRANCA

Termo de Homologação

Pregão Eletrônico N° 006/2023

Em face ao proferido pelo Pregoeiro Oficial do Município e sua Equipe de Apoio consoante dispõe a Lei Federal n°
10.520/2002 e Decreto Municipal n° 018/2019, submetendo-se subsidiariamente a Lei 8.666/93 e alterações
posteriores, RESOLVEMOS;

Homologar o objeto do PREGÃO ELETRÔNICO N® 006/2023, a Formação de Registro de Preço para Futura Aquisição
de Gêneros Alimentícios Perecíveis e não Perecíveis para atender as necessidades da Secretaria Municipal de
Assistência Social, à empresa vencedora abaixo citada, conforme especificações na Ata de julgamento e termo de
Adjudicação do Pregoeiro.

FORNECEDOR:

A. FERNANDES SILVEIRA

CNPJ: 05.858.165/0001-12

VALOR TOTAL: R$ 142.515,00 (cento e quarenta e dois mil quinhentos e quinze reais)

FORNECEDOR:

CEREALISTA SANTA MARiA LTDA

CNPJ: 11.193.999/0001-59

VALOR TOTAL: R$ 92.000,00 (noventa e dois mil)

FORNECEDOR:

DACK DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI
CNPJ: 42.160.825/0001-13

VALOR TOTAL: R$ 182.492,50 (cento e oitenta e dois mii quatrocentos e noventa e dois reais e cinqüenta
centavos)

FORNECEDOR:

DISTRiBUIDORA ALPHA COMERCiAL LTDA

CNPJ: 38.269.675/0001-03
VALOR TOTAL: R$ 229.770,00 (duzentos e vinte e nove mil setecentos e setenta reais)

Passagem Franca - MA, 07 de Março de 2023

Erica Raquel Diniz (to Carvalho
Assistência Social